
SOS*........NE DA SE MI... 

 

Živjo! 

 

Spet nov šolski teden? 

Jutro, ko ne veš kje bi začel? 

 

Kako naprej...? 

 

Današnji NAMIG:   NAČRTUJ SVOJ ČAS 
 

Kako? 

 

*najprej PREGLEJ DNEVNI URNIK po predmetih  

*zdaj pripravi vse učne pripomočke na en kup 

*na vrsti je RAZPORED ČASA in vrstni red, kako se boš učil po 

posameznih predmetih 

*delaj sproti, ne odlašaj 

*po opravljenem delu za 1 predmet...si pripravi NAGRADO, bravo!!! 
 

Tole je en primer urnika, najdeš ga na Vir: https://www.scoms-lj.si/si/aktualno.html 

URNIK DNEVNIH DEJAVNOSTI 

Ura Ponedeljek Torek 

 

Sreda Četrtek Petek 

07.00-08.00 Dobro 

 

jutro in lep dan 

08.00-09.00      
09.00-10.00      
10.00-11.00      
11.00-12.00      
12.00-13.00      
13.00-14.00      
14.00-15.00      
15.00-16.00      
16.00-17.00      

https://www.scoms-lj.si/si/aktualno.html


17.00-18.00      
18.00-19.00      
19.00-20.00      
20.00-21.00      
 

Zavedaj se, da so meje, kaj zmoremo, v tvoji glavi.... 

 

 

GOOD LUCK! 

 

 

 

Vesela bom tvojega odziva.....lahko mi pišeš na masa.mlinaric@guest.arnes.si 
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